
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

PORTARIA 021/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no 

exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas através do 

Regimento Interno, conforme disposto no art. 15, inciso VII, alínea "h" e da Lei 

Orgânica Municipal. 

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Layanne Leal Santos, CPF n° 119.948.674-42 

como responsável pelo Portal da Transparência da Câmara Municipal de Vereadores de 

SaloáJPE. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Gabinete dp Presidente, em 27 de janeiro de 2025. 

JOSÉ FRANCISC 1% U ' VELO SILVA 

P re , de te 

.._..-.-~------- ---~--~-~" . 

PUBLICDü ~ 

~..._-.--

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe a gmail.com 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250429084703.pdf

assinado por: idU
ser 287


